De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 13695/2024, en virtud de las competencias que tengo 
atribuidas, VENGO EN DISPONER 

PRIMERO. - La autorización del gasto correspondiente 

SEGUNDO. - Conceder a la COMISION ISLAMICA DE MELILLA, con CIF. Q- 2900301I la subvención 
solicitada por importe de QUINCE MIL EUROS (15.000,00 euros), ordenando asimismo el pago por la citada 
cuantía conforme al procedimiento previsto en el apartado quinto, previa fiscalización por la Intervención 
conforme a la Base nº32.2 de Ejecución del presupuesto del año en curso. 

Contra esta ORDEN/RESOLUCIÓN, de conformidad con el artículo 63 del Real Decreto 887/2006 de 21 de